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استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

سند مالکیت شش دانگ به 
شماره 3166 به تاریخ ثبت 

1380/05/27 به شماره پلاک 
158 مجتمع بازار ونوس کیش 
به شماره قرارداد 16/234 و 

پلاک فرعی توسعه نوار ساحلی 
به نام مهشاد پازوکی با کد ملی 
6580035218 فرزند محمود 

در تاریخ 1402/07/25
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

غذای خانگی روغنی غذای خانگی روغنی 
    با مدیریت خانم روغنی 

    فاز 7 صدف ، مرکز خرید سلطانیه  
 07691030207    

09123458776 

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما 

09469103025

غذای خانگی

نقاشی ساختمان زارعی
با 15 سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران

اجرای انواع رنگ های داخل و نما
سانمارکو . جوتن . اکرلیک . پلاستیکی . روغنی . پتینه 
 درزگیری . ماستیک کناف . مولتی کالر .کینتکس و 

رونکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی
انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامی       

تلفن : 09347698610
واتساپ: 09198716250
Bac_graphic : اینستاگرام

نقاشی ساختمان

موتور BIMAX توسان صفر
 مدل 1402 باطری لیتیومی

 X1 PLUS   با باکس
قیمت فقط 105 میلیون تومان          
قیمت درب مغازه 117 میلیون تومان   

09122154324

خرید و فروش

    گروه حوادث  -   پلیس مشهد عاملان وحشت آفرینی های شبانه 
را که به »اشباح سیاه« معروف شده بودند،در حالی به دام انداخت که 
بررسی ها نشان داد : 3 تن از آنان که جنجال های دلهره آور را رقم 

می زدند، دانشجوی پزشکی هستند.
این ماجرای تاسف بار از حدود یک ماه قبل در مناطق گسترده ای 
از جنوب و غرب مشهد هنگامی آغاز شد که سرنشینان یک دستگاه 
پژو 206 با استفاده از گلوله های ساچمه ای شیشه های یک مغازه در 

بولوار پیروزی را فرو ریخته و از محل متواری شدند.
با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع بلافاصله گروهی از عوامل 
انتظامی با دســتورات ویژه ســرهنگ احمد نگهبان) رئیس پلیس 
مشهد( ماموریت یافتند تا ماجرای تیراندازی احتمالی به سوی مغازه 

مذکور را زیر ذره بین تحقیقات میدانی ببرند.
با این دستور محرمانه تلاش های انتظامی در حالی برای شناسایی 
و دستگیری عامل یا عاملان »شلیک گلوله های  ساچمه ای« ادامه 
یافت که گروه عملیاتی ،در همان بررسی های مقدماتی دریافتند گلوله 
های ساچمه ای از »سلاح« شلیک نمی شوند؛ چرا که فرم  وتخریب 
گلوله ها متفاوت بود، اما هنوز تحقیقات پلیس در مراحل اولیه قرار 
داشت که یک واحد صنفی دیگر در جنوب شهر ،هدف گلوله های 
ساچمه ای قرار گرفت و بدین ترتیب ماجرای گلوله های ساچمه ای 
در حالی معماگونه شد که تصاویر این شلیک ها در فضای مجازی 
نیز رخ نمایی کرد و به جنجالی دلهره آور تبدیل شد؛ چراکه وحشت 
آفرینی های پژو سواران در شب های بعد نیز در مناطق دیگر شهر 
ادامه یافت به گونه ای که عابران و رهگذران هم هدف گلوله های 
ساچمه ای قرار گرفتند که برخی از این گلوله ها از نوع پلاستیک های 

فشرده و بعضی نیز گلوله های ساچمه ای فلزی بود.
این جنجال های دلهره آور و اقدامات مخل نظم و امنیت در حالی 

به خیابان های دیگر مشــهد کشیده شد که شهروندان در تماس با 
پلیس110، به پژو سوارانی اشاره می کردند که به خاطر پوشش های 
سیاه رنگ درون خودرو دیده نمی شدند و به همین دلیل نیز به عاملان 

وحشت آفرینی های شبانه ،لقب »اشباح سیاه« داده بودند.
درهمین حال فرمانده انتظامی مشــهد درباره جزئیات این ماجرای 
تاسف بار و چگونگی دستگیری»اشباح سیاه« گفت: در پی شکایت 
تعدادی از کسبه و مالکان واحدهای صنفی و همچنین عابرانی که با 
اصابت گلوله های ساچمه ای مجروح  شده بودند،روند تحقیقات 
تغییر کرد و ماجرای وحشت آفرینی های شبانه با دستورات قاطع 
سردار سرتیپ محمدکاظم تقوی)فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
( در حالی وارد مرحله جدیدی شد که گروه تخصصی از نیروهای 
اطلاعات و امنیت و تجســس کلانتری»هفــت تیر« به رصدهای 
اطلاعاتی در حوزه اســتحفاظی پرداختند و تجزیه و تحلیل های 

کارشناسی را با بازبینی دوربین های ترافیکی ادامه دادند.
ســرهنگ احمد نگهبان افزود:بررسی های مقدماتی حکایت از آن 
داشــت که سرنشــینان پژو 4 جوان سیاه پوش هستند و طوری در 
محل های ارتکاب جرم توقف می کنند که پلاک خودرو در تاریکی 

قرار گیرد.
وی گفت: با این ســرنخ مهم گشت های محسوس و نامحسوس 
پلیس نیز فعال شدند و با بهره گیری از دستورات ویژه و راهنمایی 
های قاضی دکتر اسماعیل رحمانی )معاون دادستان مرکز خراسان 
رضوی( عملیات دستگیری پژو سواران را درحالی آغاز کردند که 
تصاویری از چهره سرنشینان آن نیز به دست آمد، اما هنوز برخی از 

شاکیان معتقد بودند که به سوی آن ها تیراندازی شده است.
»کلیددار امنیت مشهد« با اشاره به عملیات گسترده پلیس تصریح کرد: 
طولی نکشید که تلاش های شبانه روزی نیروهای انتظامی به نتیجه 

رسید و خودروی پژو 206 سفیدرنگ در بولوار هاشمیه شناسایی 
شد و تحت تعقیب قرار گرفت.

در این شرایط ماموران انتظامی که احتمال می دادند با سرنشینان مسلح 
پژو روبه رو شوند،ابتدا با رعایت نکات ایمنی و امنیتی منطقه مذکور 
را زیر چتر اطلاعاتی و امنیتی گرفتند و سپس خودرو را در مکانی 
خلوت متوقف کردند که در صورت درگیری مســلحانه آسیبی به 

شهروندان و رهگذران نرسد.
مقام ارشد انتظامی مشهد در ادامه خاطرنشان کرد:اما وقتی نیروهای 
عملیاتی به طور غافلگیرانه و ضربتی،راننده و یکی از سرنشینان سیاه 
پوش را درون خودرو دســتگیر کردند، در همان بررسی های اولیه 
مشخص شد که دو متهم تحت تعقیب دیگر نیز دقایقی قبل از خودرو 
پیاده شده اند و درهمان منطقه حضور دارند، بنابراین عملیات مذکور 
به سرپرستی سرهنگ علیرضا سبحانی فر)رئیس کلانتری هفت تیر( 
ادامه یافت و 2جوان سیاه پوش دیگر نیز در اطراف بولوار هاشمیه 

شناسایی شدند و به دام افتادند.
سرهنگ نگهبان با اشاره به کشف 130 عدد گلوله های ساچمه ای 
پلاستیک فشرده  و فلزی به همراه 2 پلخمون صنعتی)تیروکمان( 
از داخل خودرو ادامه داد: با انتقال متهمان به مقر انتظامی،تحقیقات 
گســترده ای درباره ماجرای مذکور آغاز و مشــخص شد4 متهم 
دستگیر شده،عاملان وحشت آفرینی های شبانه هستند که با استفاده 
از پلخمون ها اقدام به پرتاب گلوله های ساچمه ای  به سوی مردم 

و فروشگاه ها می کردند.
رئیس پلیس باتجربه مشــهد با ابراز تاسف عمیق از این که عاملان 
این هنجارشکنی های دلهره آور دانشجو هستند، گفت: بررسی های 
پلیس نشان داد که 3 تن از متهمان در رشته پزشکی تحصیل می کنند 
وتقریبا در سال پایانی تحصیل دانشگاهی قرار دارند و نفر چهارم نیز 

دانشجوی رشته حسابداری است.
وی با بیان این که اقدامات تاسف بار این افراد در ساعات پایانی شب 
و گاهی نیز در ساعات اولیه بامداد صورت می گرفت به طوری که 
موجب اخلال در نظم و امنیت شهری شده بود، اضافه کرد: تاکنون 
حدود 10 تن از شهروندانی که بر اثر پرتاب گلوله های ساچمه ای 
مجروح یا مصدوم شده اند به همراه تعدادی از مالکان و متصدیان 
واحدهای صنعتی از متهمان مذکور شکایت کرده اند که تحقیقات 

برای شناسایی شاکیان دیگر آغاز شده است.
سرهنگ احمد نگهبان همچنین به مناطقی که بیشتر هدف پرتاب 
گلوله های ساچمه ای قرار گرفته اند، اشاره کرد و گفت:متهمان ادعا 
می کنند از ساعت23 که معمولا فعالیت های بیمارستانی آنان به پایان 
می رسید به منظور صرف شام به خیابان ها می آمدند و بیشتر جرایم 
خود را در خیابان های وکیل آباد، صیاد شیرازی ، هفت تیر ، هاشمیه، 

پیروزی، سرافرازان، احمدآباد، خیام  و... انجام داده اند.
فرمانده انتظامی مشــهد با اشاره به اعترافات متهمان دستگیر شده 
خاطرنشان کرد:4جوان دانشجو در بازجویی ها مدعی شدند که فقط 
برای تفریح و خوشگذرانی دست به چنین رفتارهای وحشت آوری 

زده اند که این موضوع بسیار تاسف برانگیز است.
وی در پایان با قدردانی از دستورات صریح فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی و حمایت های بی دریغ دســتگاه قضایی برای شناسایی و 
دستگیری عاملان این حوادث تلخ افزود: بررسی های پلیس برای 
ریشه یابی این ماجرا در حالی ادامه دارد که آخرین مصدوم وحشت 
آفرینی های پژو ســواران نیز حدود یک هفته قبل و ساعتی قبل از 
دستگیری آنان هدف گلوله های ساچمه ای قرار گرفت و به مرکز 
درمانی انتقال یافت، اما خوشبختانه پس از مداوای اولیه از بیمارستان 

ترخیص شد.

بازداشت بازداشت 44 دانشجوی خوشگذران که »اشباح سیاه « لقب گرفتند دانشجوی خوشگذران که »اشباح سیاه « لقب گرفتند

گروه حوادث  -  مرد جوان که با ظاهری عجیب در ایستگاه های بی آرتی پایتخت روی دو پسر دانش آموز در 
دو نقطه اسید پاشیده بود، وقتی خود را در محاصره پلیس دید قصد داشت با اسیدپاشی روی مأموران فرار کند.

ظهر سه شنبه 1۹ دی پسر نوجوانی در ایستگاه بی آرتی منتظر رسیدن اتوبوس بود که مرد جوانی با سری تراشیده 
و ریش بلند بافته شده پای در ایستگاه گذاشت.

پسر دانش آموز که با دیدن چهره عجیب و آشفته مرد جوان توجهش به او جلب شده بود، ناخواسته به او نگاه 
می کرد که ناگهان مرد ریش بلند به سمتش رفت و بعد از چند کلمه درگیری لفظی، در یک چشم بر هم زدن در 

بطری که همراه داشت را باز کرد و محتویات آن را روی صورت پسر دانش آموز خالی و فرار کرد.
پسرک در حالی که احساس سوزش زیادی داشت فریاد می زد سوختم، سوختم، با کمک مردم بلافاصله به 
بیمارستان منتقل شد. پزشکان با اطلاع از ماجرای اسیدپاشی به درمان وی پرداختند اما بر اثر شدت آسیب به 

یکی از چشم ها، پزشکان اعلام کردند چشم پسرک باید تخلیه شود.
بدین ترتیب گزارش این اسیدپاشی به کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام و تحقیقات آغاز 

شد.
در حالی که بررســی ها ادامه داشت، روز چهارشنبه کارآگاهان پلیس با شکایت مشابه دیگری مواجه شدند. 
این بار نیز پسر نوجوانی از سوی مردی با مشخصات قبلی مورد اسیدپاشی قرار گرفته بود. هردو پسر نوجوان 

اظهار داشتند که مرد اسیدپاش ظاهری شبیه داعشی ها داشته است.
با چهره نگاری متهم فراری، کارآگاهان مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت در قالب چندین تیم ویژه 
پیاده و سواره از محدوده میدان ونک تا خیابان خاوران به گشت زنی پرداخته و سرانجام ساعت 3 بعد از ظهر 
چهارشنبه 20 دی و حدود 24 ساعت پس از نخستین گزارش اسیدپاشی، در یکی از ایستگاه های بی آرتی در 
جنوب تهران، مردی را با همان مشخصات مشاهده کردند. مرد جوانی که بطری به دست داشت و در کمین 

سوژه ای جدید در ایستگاه اتوبوس ایستاده بود.
اسیدپاشی به مأموران

مأموران با دیدن متهم به سمت وی رفته و از او خواستند که خود را تسلیم کند اما متهم با دیدن مأموران به جای 
تسلیم شدن، ناگهان در بطری اسید را باز کرد و مقداری از آن را روی مأموران ریخت و اقدام به فرار کرد.

از آنجایی که احتمال می رفت مرد جوان روی مردم اسید بپاشد، مأموران چندین بار به او دستور ایست دادند 
و خواستند که خود را تسلیم کند اما مرد جوان بدون توجه به اخطارهای مأموران به فرارش ادامه داد و این بار 
آنها دست به اسلحه شدند و اقدام به شلیک هوایی کردند اما همچنان وی به فرارش ادامه داد تا اینکه مأموران 

به او شلیک کرده و مصدوم شد.
اسیدپاشی برای انتقام جویی

هنگام انتقال متهم به بیمارستان وی در حالی که به سختی قادر به صحبت کردن بود درباره انگیزه اش از این 
اسیدپاشی ها به ماموران ، گفت: از کودکی همه مسخره ام می کردند، هم به خاطر قیافه ام و هم به خاطر رفتارم. 
حتی خانواده ام هم به من اهمیت نمی دادند. عقده های کودکی با من بزرگ شد و از همه متنفر بودم. به همین 

خاطر تصمیم به انتقام گرفتم.
در خیابان وقتی می دیدم کسی به من زل می زند و مرا نگاه می کند، از او بدم می آمد به همین دلیل مقدار زیادی 
اسید خریدم و به خانه بردم. هر روز مقداری اسید در بطری می ریختم و وقتی بیرون می رفتم با خودم می بردم 

تا اگر کسی نگاهم کرد، رویش اسید بریزم.
در حالی که تحقیقات از وی تکمیل نشــده بود در بیمارســتان بر اثر شــدت خونریزی جان باخت. در ادامه 
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به شناسایی هویت این مرد 2۷ ساله شدند. بررسی ها نشان 

می داد وی سابقه بستری شدن در بیمارستان روانی و دستگیری از سوی پلیس را نیز داشته است.

سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این رابطه گفت: با شناسایی محل زندگی متهم 
در جنوب تهران کارآگاهان اداره شــانزدهم وارد خانه مســتأجری او شده و با مقدار زیادی اسید مواجه شدند 
که نشــان می داد متهم قصد داشته برای مدت زیادی به اسیدپاشی های سریالی اش ادامه دهد. تحقیقات برای 

شناسایی سایر قربانیان احتمالی این اسیدپاشی از سوی کارآگاهان پلیس ادامه دارد.

اسیدپاشی های سریالی مردی با ظاهری عجیباسیدپاشی های سریالی مردی با ظاهری عجیب

مفقـودی

مفقـودی

اصل کارت تردد فرودگاهی به شماره 
6419946204 به نام سعید علایی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 216249/01
 به نام ملیکا روستایی پاتیه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت اشتغال به کار به نام عبدالله حبیبی
 به شماره پاسپورت P04271617 و شماره پروانه 

کار 246064 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.


